



**SZPITAL KLINICZNY**  
**IM. KAROLA JONSCHERA**  
**Uniwersytetu Medycznego**  
**im. Karola Marcinkowskiego**  
W POZNANIU



Nasz znak ZP 01/22

Poznań, dnia 02.02.2022 roku

**Szanowni Wykonawcy!**

**Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego - 19 pakietów.**

**I. Zamawiający na podstawie art. 137 ust.1 wprowadza zmiany do Specyfikacji Warunków Zamówienia części X pkt. 3 oraz w załączniku nr 7 „projekt umowy” w paragrafie 7 ust. 3 w sposób jak poniżej :**

**1. SWZ część X pkt.3**

**Jest :**

Cena ofertowa musi być wyrażona w złotych polskich (PLN), z dokładnością nie większą niż dwa miejsca po przecinku (bez zaokrąglania ceny ofertowej w górę lub w dół).

**Po zmianach :**

Cena ofertowa musi być wyrażona w złotych polskich (PLN), z dokładnością nie większą niż dwa miejsca po przecinku według zasady, że trzecia cyfra po przecinku od 5 w górę powoduje zaokrąglenie drugiej cyfry po przecinku w górę o 1. Jeśli trzecia cyfra po przecinku jest mniejsza niż 5, to druga cyfra po przecinku nie ulega zmianie.

**2. SWZ załącznik nr 7 „ Projekt umowy” § 7 ust. 3**

**Jest :**

3.W przypadku stwierdzenia wad lub uszkodzeń dostarczanego towaru Wykonawca na pisemny wniosek Zamawiającego, zobowiązuje się do rozpatrzenia reklamacji w terminie do 3 dni roboczych od dnia zgłoszenia oraz w terminie do 7 dni roboczych od dnia uznania reklamacji, na własny koszt dokonać wymiany na towar wolny od wad i uszkodzeń.

**Po zmianach :**

3.W przypadku stwierdzenia wad lub uszkodzeń dostarczanego towaru Wykonawca na pisemny wniosek Zamawiającego, zobowiązuje się do rozpatrzenia reklamacji w terminie do **5 dni roboczych** od dnia zgłoszenia oraz w terminie do 7 dni roboczych od dnia uznania reklamacji, na własny koszt dokonać wymiany na towar wolny od wad i uszkodzeń.

**II. Ponadto informujemy, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły w ustawowym terminie pytania, na które udzielono odpowiedzi o następującej treści:**

**Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 8 poz.1**

Czy zamawiający dopuści złożenie w tej pozycji oferty na lek Betadine o stężeniu 10% według CHPL i Ulotki jak w załączeniu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

**Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 8 poz.2**

Czy zamawiający dopuści złożenie w tej pozycji oferty na lek Betadine o stężeniu 10% według CHPL i Ulotki jak w załączeniu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

**Pytanie nr 3 dot. Pakietu nr 8 poz.3**

Czy zamawiający dopuści złożenie w tej pozycji oferty na lek Betadine maść 100 mg/g x 20g według CHPL i Ulotki jak w załączeniu?

**Odpowiedź:**

Wykonawca może zaproponować przedmiot zamówienia, o którym mowa w zapytaniu.

**Pytanie nr 4 dot. Pakietu nr 8 poz.1,2,3**

Czy jeśli odpowiedź na powyższe będzie pozytywna Zamawiający w celu uzyskania korzystnej cenowo oferty wydzieli z pakietu 4 pozycję 1,2 i 3?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ część I Rozdział VIII pkt. 2

**Pytanie nr 5 dot. wzoru umowy § 10 ust.1**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 10 ust. 1:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w maksymalnej wysokości:

- a) 10 % **brutto** niezrealizowanej wartości umowy, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z winy Wykonawcy
- b) 0,3 % wartości **brutto** zamówienia jednostkowego złożonego przez Zamawiającego stosownie do treści §2 ust 2 umowy - za każdy dzień zwłoki w wydaniu towaru bez wad w miejsce wadliwego towaru , **jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto wadliwego towaru**
- c) 0,3 % wartości **brutto** wadliwego Towaru za każdy dzień zwłoki w wydaniu towaru bez wad w miejsce wadliwego towaru, **jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto wadliwego towaru**
- d) 0,3 % wartości **brutto** zamówienia jednostkowego złożonego przez Zamawiającego stosownie do treści §2 ust 2 umowy - za każdy dzień nienależytego wykonania zamówienia w sposób inny niż zwłoka tj. za nie wniesienie towaru , nie poinformowania Zamawiającego o możliwości zaistnienia braku w dostawach wynikających bezpośrednio z winy producenta/wytwórcy, za nie przekazanie dokumentów o których mowa w § 6 umowy na żądanie Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

**Pytanie nr 6 dot. wzoru umowy § 8**

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z Załącznikiem nr 6 - projekt umowy § 8 ust. 4 pkt. c)

**Pytanie nr 7 dot. wzoru umowy § 7 ust.3**

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 7 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z wprowadzona zmiana jak na wstępie pisma część I pkt.2

**Pytanie nr 8 dot. Pkt. 3b Formularza ofertowego, Części I Rozdz. VI pkt. 1 SWZ oraz § 4 ust. 1 wzoru umowy – termin realizacji zamówienia**

Z uwagi na fakt, iż Wykonawca może złożyć ofertę w zakresie pakietu nr 4 jedynie w przypadku, gdy termin obowiązywania przyszłej umowy będzie wynosił do 12 miesięcy od momentu jej podpisania, uprzejmie proszę o zmianę dla pakietu nr 4 terminu wykonania zamówienia określonego w SWZ z 22 na 12 miesięcy.

Pozwoli to wykonawcy będącym przedstawicielem podmiotu odpowiedzialnego w Polsce i zarazem dystrybutorem przedmiotu zamówienia, złożyć ofertę w przedmiotowym postępowaniu

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

**W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie nr 8**

**Pytanie nr 9 dot. zapisów umowy**

Proszę o potwierdzenie, iż w razie wystąpienia takich okoliczności jak wstrzymanie lub wycofanie produktu leczniczego z obrotu decyzją Głównego Inspektora Farmaceutycznego oraz zaprzestanie produkcji, skutkujących uniemożliwieniem realizacji umowy przez Wykonawcę, przy jednoczesnym udokumentowanym braku możliwości dostarczenia przez Wykonawcę towaru równoważnego/odpowiednika, nastąpi rozwiązanie umowy za porozumieniem stron (bez naliczenia kar umownych) w zakresie w/w produktu z uwagi na niemożność spełnienia świadczenia zgodnie z przepisami KC?

Zaoferowanie produktu zamiennego jest możliwe tylko w sytuacji posiadania przez wykonawcę produktu leczniczego zamiennego danego producenta, do którego obrotu jest upoważniony na podstawie koncesji, jako hurtownia farmaceutyczna. Niemożliwy i niezgodny z obowiązującymi przepisami prawa jest obrót produktami leczniczymi, na które wykonawca nie posiada koncesji.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

**Pytanie nr 10 dot. Pkt. 2 Formularza ofertowego, Części I Rozdz. VI pkt. 2 SWZ oraz § 2 ust. 6 wzoru umowy – termin dostawy**

Czy z uwagi na fakt, że wymienione produkty lecznicze w ramach części nr 4 nie są lekami na tzw. „ratunek” i nie wymagają dostaw na drugi dzień po złożeniu zamówienia, ze względu na specyfikę i konieczność planowania podania z wyprzedzeniem, Zamawiający wydłuży termin dostawy do 48 godzin lub zezwoli na dostawę w terminie dłuższym niż 24 godziny za uprzednią zgodą Zamawiającego dla części nr 4?

Obecny zapis wprowadza nieproporcjonalne ograniczenie w stosunku do obiektywnych potrzeb Zamawiającego w przypadku leków, które ze względu na specyfikę i konieczność planowania podania z wyprzedzeniem, nie wymagają dostaw w ciągu 24 godzin od złożenia zamówienia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

**Pytanie nr 11 dot. Pkt. 2 Formularza ofertowego, Części I Rozdz. VI pkt. 2 SWZ oraz § 2 ust. 6 wzoru umowy – termin dostawy „na ratunek życia”**

Z uwagi na fakt, iż wymienione produkty lecznicze w części nr 4 nie są lekami ratującymi życie i nie wymagają dostaw z zastrzeżeniem „na ratunek życia” w ciągu 12 godzin od złożenia zamówienia, a ich podawanie odbywa się w trybie planowanym, proszę o potwierdzenie, że zapisy Pkt. 2 Formularza ofertowego, Części I Rozdz. VI pkt. 2 SWZ oraz § 2 ust. 6 wzoru umowy w zakresie dostaw na ratunek nie będą miały zastosowania w stosunku do części nr 4.

Obecny zapis wprowadza nieproporcjonalne ograniczenie w stosunku do obiektywnych potrzeb Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

**Pytanie nr 12 dot. Pakietu nr 17 poz.4**

Czy Zamawiający wymaga Ciprofloksacyny inj. w formie gotowego roztworu do infuzji w pojemniku polietylenowym (flakony) i gdy lek występuje w kilku dawkach, aby uniknąć możliwych interakcji przy mieszaniu różnych dawek, Wykonawca zobowiązany jest zaproponować leki pochodzące od jednego producenta?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ, zgodnie z częścią III rozdział IV – Równoważność.

**Pytanie nr 13 dot. Pakietu nr 17 poz.4**

Czy zamawiający ma na myśli ciprofloksacynę w postaci monowodzianu, co zapewni lepszą tolerancję terapii zakażeń (mniej reakcji uczuleniowych, wysypek i odczynów skórnych)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ, zgodnie z częścią III rozdział IV – Równoważność.

**Pytanie nr 14 dot. Pakietu nr 17 poz.5**

Czy Zamawiający wymaga Ciprofloksacyny inj. w formie gotowego roztworu do infuzji w pojemniku polietylenowym (flakony) i gdy lek występuje w kilku dawkach, aby uniknąć możliwych interakcji przy mieszaniu różnych dawek, Wykonawca zobowiązany jest zaproponować leki pochodzące od jednego producenta?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ, zgodnie z częścią III rozdział IV – Równoważność.

**Pytanie nr 15 dot. Pakietu nr 17 poz.5**

Czy zamawiający ma na myśli ciprofloksacynę w postaci monowodzianu, co zapewni lepszą tolerancję terapii zakażeń (mniej reakcji uczuleniowych, wysypek i odczynów skórnych)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ, zgodnie z częścią III rozdział IV – Równoważność.

**Pytanie nr 16 dot. Pakietu nr 17 poz.27**

Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany po 5 ampulek, z odpowiednim przeliczeniem?

**Odpowiedź:**

Wykonawca może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem, że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie.

**Pytanie nr 17 dot. Pakietu nr 17 poz.27**

Czy zamawiający dopuści do wyceny produkt Vici 100mg/ml 5amp x 5ml roztwór do wstrzykiwań?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ, zgodnie z częścią III rozdział IV – Równoważność.

**Pytanie nr 18 dot. Pakietu nr 18 poz.1**

Czy zamawiający dopuści preparat o stężeniu 95.5mg/ml, które wynika z braku zaokrąglenia przez producenta? Stężenie jonów Ca<sup>2+</sup> jest takie samo jak w wymaganym preparacie.

**Odpowiedź:**

Tak dopuszczamy stężenie 95,5 mg/ml, podtrzymując zapis SWZ Wymagania: lek stosowany do przygotowania długotrwale stosowanych mieszanin żywieniowych w pediatrii. Do oferty należy dołączyć ChPl potwierdzającą wymagania Zamawiającego.

**Pytanie nr 19 dot. SWZ część X pkt.3**

Bardzo proszę o doprecyzowanie zapisów SWZ część X, punkt. 3

1., „Cena ofertowa musi być wyrażona w złotych polskich (PLN), z dokładnością nie większą niż dwa miejsca po przecinku (bez zaokrąglenia ceny ofertowej w górę lub w dół)”

Np. symulacja:

Cena jednostkowa: 12,83 zł netto, stawka Vat 8%, cena brutto : **13,8564 zł**.

Jaka wg. Zamawiającego ma być podana cena brutto ?

2. Czy Zamawiający dopuści aby ceny jednostkowe brutto ; wartości brutto oraz wartości netto zawierały zasadę zaokrąglenia do dwóch miejsc po przecinku zgodnie z zasadą matematyczną a tym samym zgodnie z obowiązującą jednostką monetarną ?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z wprowadzoną zmianą jak na wstępie pisma część I pkt.1

**Pytanie nr 20 dot. Pakietu nr 1**

Czy Zamawiający dopuści do wyceny : Immunoglobulina ludzka normalna do podania dożylnego. 1 ml roztworu zawiera: immunoglobulina ludzka normalna 50 mg, z czego co najmniej 95% stanowi IgG Rozkład podklas IgG: IgG1 około 62,1% IgG2 około 34,8 % IgG3 około 2,5% IgG4 około 0,6% max IgA - 0,050 m. : fiołka 5 % w dawkach: 2,5g/50ml, 5g/100ml i 10g/200ml?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymują dotychczasowe zapisy SWZ

**Pytanie nr 21 dot. Pakietu nr 1**

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za gram z dokładnością do 4 miejsc po przecinku bądź do 2 miejsc po przecinku. Sprzedaż poszczególnych opakowań handlowych ( wskazanych w formularzu) odbywać się będzie z przeliczenia ceny za gram.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymują dotychczasowe zapisy SWZ w załączniku nr 1 wymagamy ceny za gram podanej z dokładnością do drugiego miejsca po przecinku.

**Pytanie nr 22 dot. Pakietu nr 3 poz.2**

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Nutramigen 1 LGG Complete, prosz., 400g ? ( zmiana nazwy przez Producenta)

**Odpowiedź:**

Wykonawca może zaproponować przedmiot zamówienia , o którym mowa w zapytaniu.

**Pytanie nr 23 dot. Pakietu nr 3 poz.3**

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Nutramigen 2 LGG Complete, prosz., 400 g ? ( zmiana nazwy przez Producenta)

**Odpowiedź:**

Wykonawca może zaproponować przedmiot zamówienia , o którym mowa w zapytaniu.

**Pytanie nr 24 dot. Pakietu nr 3 poz.4**

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Nutramigen 3 LGG Complete, prosz., 400 g? ( zmiana nazwy przez Producenta)

**Odpowiedź:**

Wykonawca może zaproponować przedmiot zamówienia , o którym mowa w zapytaniu.

**Pytanie nr 25 dot. Pakietu nr 17 poz.3**

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Ciprofloxacyn 100 mg/50ml, roztw.do infuz.,20 but. w ilości 5 op. ?

( opakowanie \* 1 szt- jest niedostępne na rynku farmaceutycznym )

**Odpowiedź:**

Wykonawca może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie

**Pytanie nr 26 dot. Pakietu nr 17 poz.4**

Czy Zamawiający dopuści do wyceny :

Ciprofloxacyn 200 mg/100ml, roztw.do infuz.,20 but. w ilości 10 op. ?

**Odpowiedź:**

. Wykonawca może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie

**Pytanie nr 27 dot. Pakietu nr 17 poz.5**

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Ciprofloxacyn 400 mg/200ml, roztw.do infuz.,20 but. w 15 op. ?

**Odpowiedź:**

Wykonawca może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie

**Pytanie nr 28 dot. Pakietu nr 17 poz.13**

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Dobroson, 7,5 mg, tabl. powl., 20 szt,bl(2x10) ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymują dotychczasowe zapisy SWZ, zgodnie z część III rozdział IV – Równoważność, dopuszczamy tabletki powlekane

**Pytanie nr 29 dot. Pakietu nr 17 poz.20**

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Nosox Junior, 0,025%, aer.do nosa, 10 ml, butel. w ilości 500 op. ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymują dotychczasowe zapisy SWZ, zgodnie z część III rozdział IV – Równoważność

**Pytanie nr 30 dot. Pakietu nr 17 poz.22**

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Drotafemme, 40 mg, tabl.powl., 20 szt ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymują dotychczasowe zapisy SWZ, zgodnie z część III rozdział IV – Równoważność

**Pytanie nr 31 dot. Pakietu nr 17 poz.26**

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Valzek, 160 mg, tabl., 28 szt ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymują dotychczasowe zapisy SWZ, zgodnie z część III rozdział IV – Równoważność

**Pytanie nr 32 dot. Pakietu nr 17 poz.27**

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

ACIDUM ASCORBICUM, 100mg/ml;5ml,rozt.d/wstrz., 5 amp w ilości 100 op. ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymują dotychczasowe zapisy SWZ, zgodnie z część III rozdział IV – Równoważność  
Dopuszczamy opakowanie x 5 ampulek. pod warunkiem , że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie

**Pytanie nr 33 dot. Pakietu nr 17 poz.4**

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

CIPROFLOXACINUM, 2 mg/ml, roztw.do infuz., 100 ml, 40 poj. w ilości 5 op. ?

**Odpowiedź:**

Wykonawca może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie

**Pytanie nr 34 dot. Pakietu nr 17 poz.5**

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

CIPROFLOXACINUM, 2 mg/ml, roztw.do infuz., 200 ml, 20 poj. w ilości 15 op. ?

**Odpowiedź:**

Wykonawca może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem, że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie

**Pytanie nr 35**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów opakowaniach innej wielkości niż określona w formularzu asortymentowym, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ, zgodnie z częścią III rozdział IV – Równoważność

**Pytanie nr 36**

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku zaoferowania opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampulek etc), niż umieszczone w SWZ:

- podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy też
- ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku (zaokrąglenie zgodne z regułą matematyczną)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ, zgodnie z częścią III rozdział IV – Równoważność

**Pytanie nr 37**

Czy Zamawiający dopuści do wyceny lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. tabletki a równoważnik ma postać tabletki powlekanej, kapsułki (twarde, miękkie), drażetki, tabletki dojelitowe i odwrotnie ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ, zgodnie z częścią III rozdział IV – Równoważność

**Pytanie nr 38**

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku podając ostateczną cenę sprzedaży oraz adekwatną uwagę pod pakietem w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest jego tymczasowy brak dostępności na rynku farmaceutycznym a nie ma innego leku równoważnego, którym można byłoby go zastąpić ?

**Odpowiedź:**

Decyzja o wysokości oferowanej ceny należy wyłącznie do Wykonawcy.

**Pytanie nr 39 dot. wzoru umowy do §5 ust. 2 lit. a)**

Do §5 ust. 2 lit. a wzoru umowy: Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to raziło rażąco strata dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

**Odpowiedź:**

Wykonawca (jeżeli nie jest producentem) nie ponosi odpowiedzialności za okoliczności niezależne od niego takie jak wstrzymanie produkcji lub wycofanie z obrotu. Umowa o świadczenie niemożliwe jest nieważna.

Natomiast okoliczność taka jak brak możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej, (bo np. będzie raziło rażąco strata dla Wykonawcy) jest sprzeczna z zasadą pacta sunt servanda, ponieważ w treści projektu umowy nie ma regulacji w tym zakresie. Sytuacje, w zależności od okoliczności faktycznych danej sprawy, można również rozpatrywać w kontekście zamówień zamiennych (art.455 ust.2 ustawy pzp) lub dodatkowych (art. 455 ust.1 pkt. Ustawy pzp)

**Pytanie nr 40 dot. wzoru umowy do § 6 ust. 3**

Do §6 ust. 3 wzoru umowy: Prosimy o zmianę zapisu poprzez nadanie mu brzmienia: " Faktura VAT dostarczona Zamawiającemu będzie sygnowana numerem umowy."

**Odpowiedź:**

Zgodnie z projektem umowy załącznik nr 7 § 8 ust. 6

**Pytanie nr 41 dot. wzoru umowy do § 10 ust. 1 lit. b)**

Do §10 ust. 1 lit. b) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu naliczania kary z tytułu opóźnienia w dostawie, tak aby wynosiła ona 0,3% wartości netto NIEDOSTARCZONEJ w terminie części zamówienia za każdy dzień opóźnienia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymują dotychczasowe zapisy SWZ

**Pytanie nr 42 dot. wzoru umowy do § 10 ust.1 lit. d)**

Do §10 ust. 1 lit. d) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu naliczania kary z tytułu nienależytego wykonywaniu zamówienia (w sposób inny niż zwłoka), tak aby wynosiła ona 0,3% wartości netto NIENALEŻYCIE wykonywanego zamówienia za każdy dzień?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymują dotychczasowe zapisy SWZ

**Pytanie nr 43 dot. wzoru umowy do § 10 ust.4**

Do §10 ust. 4 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ w § 10 ust.4 jest wskazane „, z winy Wykonawcy”

St. Inspektor  
Dział Zamówień Publicznych

*Joanna Wellner*

.....  
Sekretarz Komisji Przetargowej

Z wyrazami szacunku

DYREKTOR  
SZPITALA KLINICZNEGO  
im. K. Jonschera UM w Poznaniu  
*Paweł Daszkiewicz*  
dr n. med. Paweł Daszkiewicz

.....

Dział Zamówień Publicznych  
tel : 061- 84913-75

ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań  
Tel. centrala 61 8491200 Fax 61 8483362  
szpital@skp.ump.edu.pl

www.skp.ump.edu.pl



PACJENT naszym priorytetem  
JAKOŚĆ naszym wyzwaniem